assensu , slatuimus , decerninms et de-

claramus, in ipsa civitate Tridenti , legi-

tiratf cessante impedimento, convenire e(

se congregare, ac ipsius concilii continua-

in TT. tól A:ì. C. Ibal

liuni et pruseculioni , onini moia po^l-

posila, incumbere vcliut.

§ 3. Nos enim operam sedulo daluri i.oi>i,i,n ipp».

sumus, ut eodem tempore in eadcni ci- 1°'' ''"' '".""'
' A Ito [traesinl, se

vitate nostri omnino adsint lesati , per depo^"» «pon-

<luos, SI per aelatem nostram, valitudi-

nemque et Sedis Apostolicae necessitates

personaliter adesse nequiverinms, Spiritu

Sancto duce, ipsi concilio praesidebimus.

§ i. Quacumque ipsius concilii transla- coi.i .ria loi-

tione et suspensione ceterisque contrariis
' '•

non obslantibus quibuscumque, ac prae-

serlim illis, quae idem praedecessor noster

in siiis literis praedictis, quas cum omni-

bus et singulis in iis contentis clausulis el

decretis in suo roboi'e permanere volu-

mus atque decernimus, et, quatenus opus

sit, innovamus, voluit non obstare; irri-

tum nihiloniinus decernentes et inane , si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, conligerit

attentari .

§ 5. Nulli ergo eie. clausola soiii».

Datum Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo. Gelavo kalen-

das decembris, pontificalus nostri anno i.

Dal. die "2i nov. 1550, pontif. anno i.

XII.

Centra iìnpedienles inquisiture.s huereticcR

pravitalìs in eorum officio, nut in cau-

sisinquisitionis seingerentes, et contro

ipsos inquisitores odmittentes laicos ad

crimin /v harrcsis coijnHiom'm .

Paalus episcopus servos servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Licei a diversis Romauis Pontilicibus in.iuisuores >

praedccessoribus nostris, etiam per spe- i,,,„,„r jj, eo-

ciales constilutiones in corpore iuiis in- """ "fficris sub

sertas, fuerii rite et ^alubriter sancituni bus.

atque dcLi'etum ut saeculi [lolcstates et

domini lenqiorales, ac provinciarum, ci-
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vilaluiii, lunaruni el locuruiii quorum-

cumque rectoies, quibuscumque dignila-

libus vel officiis aul noiiiinibus censeantur,

dioecesanis episcopiset inquisitoribiis hte-

reticae pravitalis in ipso inquisitionis

iicgocio faveant el assistant; neiiioque ex

praediclis potei^talibus, dominis el lecto-

ribus, eoi'iimque officialibus de crimine

haeresis, cuni mere sit ecclesiasticum
,

quoqiio modo cognoscat vel iudicel , ne-

que dioecesano episcopo vel inquisitori